PORTARIA Nº 036/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop –
Estado de Mato Grosso, uso de suas atribuições
legais e com fundamento no Regimento Interno -
Capitulo III, Artigo 23 e seus parágrafos;

RESOLVE:

     Art. 1º Nomear os vereadores Paulinho Abreu - PL,
Ademir Debortoli – Republicanos e Toninho Bernardes – PL, para compor a
Procuradoria Parlamentar da Câmara Municipal de Sinop, pelo biênio 2021/2022.

Art. 2º Feita as anotações, publique-se e afixe-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 02 de fevereiro de 2021.

Elbio Volkweis
    Presidente